
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление от 
20.09.2022 г. № 2059 «О передаче
муниципальному предприятию Кыштымского 
городского округа «Многопрофильное 
предприятие» на аварийное обслуживание 
систем теплоснабжения, электроснабжения, 
водоснабжения, водоотведения
многоквартирных домов, находящихся на 
непосредственном управлении

В целях обеспечения бесперебойного функционирования внутридомовых 
инженерных систем многоквартирных домов в отопительный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 20.09.2022 г. № 2059 «О передаче муниципальному предприятию 
Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» на аварийное 
обслуживание систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, 
водоотведения многоквартирных домов, находящихся на непосредственном1 
управлении» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
директора муниципального предприятия Кыштымского городского округа | 
«Многопрофильное предприятие» Долгова П.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского Л.А. Шеболаева

Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-11-29 11: 
24:31




